
Date du brevet: 14/05/2019

Partielle Cumul Arrivée Départ
D 93 0 0 8h00
D 205 + D 947 11,0 11,0 0h28 8h28
D 947 D751 D7 7,0 18,0 0h18 8h46
D 16 19,0 37,0 0h49 9h36
D 7 + D 288 24,0 61,0 1h02 10h39
D 751 14,0 75,0 0h36 11h15
D 751 13,0 88,0 0h33 12h19 12h49 0h30 1h49
D 751 7,0 95,0 0h18 13h07
D 61 + D 83 5,0 100,0 0h13 13h20
D 83 D 85 D17 11,0 111,0 0h28 13h49
D 85 15,0 126,0 0h39 14h28
D 260 6,0 132,0 0h15 14h44 14h54 0h10 1h49
D 260 3,0 135,0 0h07 15h02
D 17 + D 84 10,0 145,0 0h26 15h28
D 17 10,0 155,0 0h26 15h54
D 7 10,0 165,0 0h26 16h20
D 7 5,0 170,0 0h13 16h33
D 7 10,0 180,0 0h26 16h59
D 751 10,0 190,0 0h26 17h25
D 947 2,0 192,0 0h05 17h30

15,0 207,0 0h39 18h10

Lieu du départ: Piscine Val de Thouet Heure du départ: 08h00

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

Souvenir Henri GOURDON - Brevet 200 km " La LEONARD de VINCI "

CT SAUMUR
Club organisateur:Cyclos Touristes Saumurois

PRENOM : Bernard

Temps
mis

Horaire
 OPENRUNNER => Aller 9862054 - Retour 9862060

N° affiliation FFCT  0217
Responsable NOM : GASTE

Téléphone : 06 47 23 12 17

Temps
arrêt

Temps
étape

E-mail :gasteb@orange.fr

La Centrale, Rigné Ussé     Pause 5'

Localités traversées
ou lieu dit

N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance

Bréhémont, Villandry, Savonnières

Varrains, Champigny, Souzay 
Montsoreau, Candes St Martin

Saumur

TOURS                           Pointage
Montlouis sur Loire Pause Repas
Lussault sur Loire 
AMBOISE                      Pointage

Veigné                Pause Pointage
Montbazin

Saint Martin le Beau 
Esvres sur Indre

Montsoreau
SAUMUR            

Monts , Artannes sur Indre 
Azay le Rideau 
Rivarennes
Rigné Ussé           Pause  Pointage 
Le Néman, La Centrale 
Candes St Martin


